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ÇALIŞANLARA SAĞLANAN KISA VADELİ FAYDALAR

Birikimli Birikimsiz

Ücretli İzinler



ÖRNEK

• Bir işletmenin 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla toplam
çalışan sayısı 50'dir. 31 Aralık 2020 itibarıyla, çalışan başına ortalama
kullanılmayan izin süresi 5 gündür. 31 Aralık 2020'de işletme 20.000 PB
çalışanlar sağlanan fayda planları ile ilgili borç raporlamıştır.

• İşletmenin yıllık izin politikası:
"Tüm genel tatillere ek olarak, aşağıdaki politikaya göre her yıl 15 gün yıllık ücretli izin
hakkınız olacaktır. Yıllık izin, bir aylık hizmetin bitiminden sonra tahakkuk ettirilir. Yıllık izin
tahakkuku, yıllık izin hakkınız ile sınırlıdır. Çalışanlar tarafından kullanılmayan yıllık izin
hakları, bir sonraki yıla devredilebilmektedir (sadece 1 yıl).



ÖRNEK – 2 

1 Ocak 2021'de ortalama maaş artışı %2’dir. 2021 yılında, 2020'den sonraki
tüm izinler dahil, çalışan başına yıllık ortalama izin süresi 14 gündür (5 gün
2020 yılından ve 9 günde 2021 yılından).

Toplam Yükümlülük

24.480 PB = 20.000 PB * (100%+ 2%) * 6*/5

(*6 gün (2021 yılı için) = 15 gün – 9 gün)

Toplam Gider

4.480 PB = 24.480 PB – 20.000 PB
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Raporlama 
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ÖRNEK

▪ Tanımlanmış bir katkı planı kapsamında A İşletmesi, brüt kazancın %5'ine eşit bir
katkı payı ödemekle yükümlüdür. Katkılar ödendikten sonra, A İşletmesinin
başka bir yükümlülüğü kalmamaktadır.

• 2021 yılında fayda planı kapsamındaki tüm çalışanların toplam maaşları 900.000
PB'dir. 2021 yılında katkı planına yapılan toplam ödemeler de 40.000 PB’dir.

• 31 Aralık 2021 itibarıyla katkı planları için peşin ödenmiş (varlık) veya
ödenmemiş (yükümlülük) bir tutar bulunmamaktadır.



ÖRNEK – 2 

• Tanımlanmış bir katkı planı kapsamında, bir işletmenin yükümlülüğü, fona
katkıda bulunmayı kabul ettiği tutarla sınırlıdır. Dolayısıyla, her dönem
için yükümlülük, o dönem için ödenecek tutara göre belirlenir. 2021 yılı
için katkı, toplam maaşların% 5'ine eşittir.

900.000 PB * 5% = 45.000 PB

Çalışan Katkı Planı Gideri 45.000

Nakit 40.000

Gider Tahakkukları  5.000
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3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

4.Adım: Finansal Durum Tablosunda 
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3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri
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Muhasebeleştirilecek Tutar – Tanımlanmış Net 
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Tutar

1. Adım: Faydaların İlişkilendirilmesi

6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde 
Muhasebeleştirilecek Tutar – Tanımlanmış Net 
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Kısıtlama



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri Tahviller



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri Tahviller Diğer Menkul 

Kıymetler



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri Tahviller Diğer Menkul 

Kıymetler
Gayrimenkuller



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri Tahviller Diğer Menkul 

Kıymetler
Gayrimenkuller

Getiri oranı 



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Plan Varlıkları

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Hisse 
Senetleri Tahviller Diğer Menkul 

Kaymetler Gayrimenkuller

Getiri oranı 

Gerçeğe 
Uygun 
Değer



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD

Açık 
Veya
Fazla



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD Açık



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

3.Adım: Plan Varlıklarının Gerçeğe Uygun Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD Açık

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD Fazla



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 

Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Tanımlanmış Net 
Fayda 

Yükümlülüğü(varlık)

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 

Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Tanımlanmış Net 
Fayda 

Yükümlülüğü(varlık)

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

Plan Varlıklarının 
GUD

Finansal Durum 
Tablosu



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 
Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Planda 
değişiklik



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 

Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Planda 
değişiklik

Azaltma



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 

Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Planda 
değişiklik Azaltma Ödeme



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
4.Adım: Finansal Durum Tablosunda Muhasebeleştirilen 

Tutar – Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğü (Varlığı)

Planda 
değişiklik Azaltma Ödeme

Geçmiş Hizmet 
Maliyetleri veya 

Ödemedeki Kazanç 
veya Kayıp

Kâr veya Zarar 
Tablosu



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu 



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu 

Cari Hizmet 
Maliyeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu 

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti ve 

Uzlaşmada Kazanç 
veya Kayıp

Cari Hizmet 
Maliyeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu 

Tanımlanmış Net Fayda 
Yükümlülüğüne 

(Varlığa) ilişkin Net Faiz

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti ve 

Uzlaşmada Kazanç 
veya Kayıp

Cari Hizmet 
Maliyeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Cari Hizmet 
Maliyeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Cari Hizmet 
Maliyeti

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

Cari Dönemde Çalışan 
Hizmeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti ve Uzlaşmada 

Kazanç veya Kayıp



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti ve Uzlaşmada 

Kazanç veya Kayıp

Tanımlanmış Fayda 
Yükümlülüğünün 
Bugünkü Değeri

Önceki Dönemler 
İçin Çalışan Hizmeti



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti

Gider



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti

Gider

Plan değişikliği veya 
küçültmesi 

gerçekleştiğinde



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Geçmiş Hizmet 
Maliyeti

Gider

İşletmenin ilgili yeniden 
yapılandırma maliyetlerini UMS 

37 işten çıkarma tazminatları 
uyarınca muhasebeleştirmesi

Plan değişikliği veya 
küçültmesi 

gerçekleştiğinde



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Uzlaşma

Gider



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Uzlaşma

Gider

Yerine getirilmekte olan 
tanımlanmış fayda 

yükümlülüğünün ödeme 
tarihinde belirlenen bugünkü 

değeri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Uzlaşma

Gider

Devredilen tüm plan varlıkları ve 
ödemeyle bağlantılı olarak 

doğrudan işletme tarafından 
yapılan ödemeler dahil olmak 

üzere uzlaşma fiyatı

Yerine getirilmekte olan 
tanımlanmış fayda 

yükümlülüğünün ödeme 
tarihinde belirlenen bugünkü 

değeri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tanımlanmış net 
fayda yükümlülüğüne 
(varlığına) ilişkin net 

faiz



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tanımlanmış net fayda 
yükümlülüğüne 

(varlığına) ilişkin net 
faiz

Net Faiz = (Tanımlanmış Fayda Yükümlülüğü * İskonto Oranı) – (Plan Varlıkları * İskonto Oranı) 



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Net Faiz = (Tanımlanmış Fayda Yükümlülüğü * İskonto Oranı) – (Plan Varlıkları * İskonto Oranı) 

Yüksek kaliteli 
şirket tahvilleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Net Faiz = (Tanımlanmış Fayda Yükümlülüğü * İskonto Oranı) – (Plan Varlıkları * İskonto Oranı) 

Yüksek kaliteli 
şirket tahvilleri

Devlet Tahvilleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

İskonto Oranı



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

İskonto Oranı

Paranın zaman 
değeri (aktüeryal 
veya yatırım riski 

değil)



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

İskonto Oranı

Paranın zaman 
değeri (aktüeryal 
veya yatırım riski 

değil)

Sosyal yardım 
ödemelerinin 

tahmini 
zamanlaması



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tek bir ağırlıklı 
ortalama 

iskonto oranı 

Fayda ödemeleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tek bir ağırlıklı 
ortalama 

iskonto oranı 

zamanlama

Fayda ödemeleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tek bir ağırlıklı 
ortalama 

iskonto oranı 

zamanlama tutar

Fayda ödemeleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tek bir ağırlıklı 
ortalama 

iskonto oranı 

zamanlama para birimitutar

Fayda ödemeleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

5.Adım: Kâr veya Zararda Muhasebeleştirilen Tutar

Tek bir ağırlıklı 
ortalama 

iskonto oranı 

zamanlama para birimitutar

Fayda ödemeleri



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Diğer Kapamlı Gelir 

6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –
Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Diğer Kapamlı Gelir 

Aktüeryal 
kazanç ve kayıp

6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –
Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Diğer Kapamlı Gelir 

Plan varlıklarının getirisi 
(Tanımlanmış net fayda 

yükümlülüğünün (varlığının) 
net faizine dahil edilen 

tutarlar hariç)

Aktüeryal 
kazanç ve kayıp

6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –
Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR

Diğer Kapamlı Gelir 

Tanımlanmış net fayda 
yükümlülüğünün (varlığının) 

net faizine dahil edilen tutarlar 
hariç, varlık tavanının 

etkisindeki herhangi bir 
değişiklik

Plan varlıklarının getirisi 
(Tanımlanmış net fayda 

yükümlülüğünün 
(varlığının) net faizine dahil 

edilen tutarlar hariç)

Aktüeryal 
kazanç ve kayıp

6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –
Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Aktüeryal 
Kazanç ve Kayıp 

Tanımlanmış fayda 
yükümlülüğünün 

bugünkü değerindeki 
değişiklikler



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Aktüeryal 
Kazanç ve Kayıp 

Tanımlanmış fayda 
yükümlülüğünün 

bugünkü değerindeki 
değişiklikler

Deneyime 
dayalı 

değişiklikler



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Aktüeryal 
Kazanç ve Kayıp 

Tanımlanmış fayda 
yükümlülüğünün 

bugünkü değerindeki 
değişiklikler

Deneyime 
dayalı 

değişiklikler

Aktüeryal 
varsayımlardaki 

değişiklikler



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Plan varlıklarının fiili 
getirisi, net faiz 

bileşenine dahil olan 
plan varlıklarının faizi 

düşüldükten sonra 
kalan değerdir



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Plan varlıklarının fiili 
getirisi, net faiz 

bileşenine dahil olan 
plan varlıklarının faizi 

düşüldükten sonra 
kalan değerdir

• faiz

• temettüler

• Diğer gelirler

• Gerçekleşmiş ve 
gerçekleşmemiş kazanç 
ve kayıplar



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Plan varlıklarının fiili 
getirisi, net faiz 

bileşenine dahil olan plan 
varlıklarının faizi 

düşüldükten sonra kalan 
değerdir

• faiz

• temettüler

• Diğer gelirler

• Gerçekleşmiş ve 
gerçekleşmemiş kazanç 
ve kayıplar

• plan varlıklarının 
yönetimine ilişkin 
maliyetler

• ödenecek vergi



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Tanımlanmış net fayda 
yükümlülüğünün (varlığının) net 
faizine dahil edilen tutarlar hariç, 

varlık tavanının etkisindeki 
herhangi bir değişiklik

Yeniden ölçümler Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu



İŞ İLİŞKİSİ SONRASINDA SAĞLANAN FAYDALAR
6.Adım: Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilecek Tutar –

Tanımlanmış Net Fayda Yükümlülüğünün (Varlığının) Yeniden Ölçümü

Tanımlanmış net fayda 
yükümlülüğünün (varlığının) net 
faizine dahil edilen tutarlar hariç, 

varlık tavanının etkisindeki 
herhangi bir değişiklik

Yeniden ölçümler Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir TablosuÖzsermaye



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden 
Dolayı Sağlanan 

Fayda 



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 

Emeklilik 
tarihinden önce 
işe son verme



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 

Emeklilik 
tarihinden önce 
işe son verme

Gönüllü işten 
ayrılma



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 

Toplu ödemeler



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 

Toplu ödemeler

Çalışanlara sağlanan 
fayda planı aracılığıyla 
dolaylı veya doğrudan 

çalışma sonrası 
faydaların artırılması



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden Dolayı 

Sağlanan Fayda 

Toplu ödemeler

Çalışanlara sağlanan 
fayda planı aracılığıyla 
dolaylı veya doğrudan 

çalışan sonrası 
faydaların artırılması

Çalışanın başka 
hizmet vermemesi 
durumunda, belirli 
bir ihbar süresinin 

sonuna kadar 
verilen maaş



İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERDİRİLMESİNDEN DOLAYI 
SAĞLANAN FAYDA

UMS 19
İş İlişkisinin Sona 
Erdirilmesinden 
Dolayı Sağlanan 

Fayda 

Çalışanlara 
sağlanan 

diğer faydalar

Fayda

Fesih Çalışan 
hizmeti



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar

Uzun Süreli 
Ücretli 
İzinler 



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar

Uzun Süreli 
Ücretli 
İzinler 

Jübile



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar

Uzun Süreli 
Ücretli 
İzinler 

Uzun Hizmet 
Primleri Jübile



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar

Uzun Süreli 
Ücretli 
İzinler 

Uzun Süreli 
iş Görmezlik 

Faydaları 

Uzun Hizmet 
Primleri 

Jübile



ÇALIŞANLARA SAĞLANAN DİĞER UZUN VADELİ 
FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan 
Diğer Uzun Vadeli 

Faydalar
Sabbatical 

Leave

Long-term 
Disability 
Benefits

Uzun Hizmet 
Primleri Jübile

Kârdan Pay Verilmesi, 
Ertelenmiş Ödemeler 
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belirler ve açıklarlar,
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• Herhangi bir plan değişikliğinin, azaltmanın ve yerleşimin tanımını açıklarlar,
• Yıllık gelirler ve diğer tekniklerin kullanımı da dahil olmak üzere, plan veya işletme
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• Tanımlanmış katkı planları için gider olarak muhasebeleştirilen tutarı açıklarlar, 

• UMS 24'ün gerektirdiği durumlarda işletme, kilit yönetici personel için tanımlanmış katkı
planlarına yapılan katkılara ilişkin bilgileri açıklarlar,




